
ш
іГЛ'і

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістдесят дев'ята сесія сьомого скликання

ггжгщз. № мг.
Про продовження договору 
оренди нерухомого майна 
з ФОП Сорокою В.С.

З метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Коростишівської міської ради, розглянувши клопотання КП 
«Коростишівський комунальник» від 30.11.2018 №558, копію протоколу засідання 
конкурсної комісії Коростишівської міської ради для проведення конкурсів на право 
оренди об'єктів комунальної власності об'єднаної територіальної громади №12 від 
12.12.2018 та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. ст. 11, 17 Закону України “Про оренду державного та комунального 
майна”, Положення про оренду, методику розрахунку та порядок використання плати 
за оренду майна комунальної власності об'єднаної територіальної громади м. 
Коростишева, затвердженого рішенням сорок дев'ятої сесії Коростишівської міської 
ради сьомого скликання від 20.03.2018 №383, та враховуючи рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КП «Коростишівський комунальник» на продовження договору 
оренди нерухомого майна №6 від 01.12.2015 нежитлового приміщення 
загальною площею 48,13кв.м., корисною площею 37,9кв.м., яке знаходиться по 
вул. Святотроїцька, 6, в м. Коростишеві з фізичною особою-підприємцем 
Сорокою Вірою Степанівною шляхом укладання нового договору, для 
розміщення магазину непродовольчих товарів на той самий термін (на 2 роки 
11 місяців) і на тих самих умовах, які були передбачені даним договором та 
розміром орендної плати за перший місяць оренди 2200,01 грн. (дві тисячі 
двісті гривень 01 копійка) без ПДВ.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та комунальної власності та на заступника міського голови, згідно

Міський голова І.М. Кохан


